

**PNB GILTS LIMITED**

(CIN L74899DL1996PLC077120)

Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi- 110001,

Website: www.pnbgilts.com, E-mail: pnbgilts@pnbgilts.com

Tel: 011-23325759, 23325779, Fax: 011-23325751, 23325763

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

(₹ in lacs)

PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 31.12.2022 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 30.09.2022 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 31.12.2021 (Reviewed)	9 MONTHS ENDED 31.12.2022 (Reviewed)	9 MONTHS ENDED 31.12.2021 (Reviewed)	YEAR ENDED 31.03.2022 (Audited)
1. Total revenue from operations	29,654.04	33,948.17	26,249.16	91,943.22	74,781.55	98,972.19
2. Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,153.74	68.88	(1,608.44)	(10,286.77)	14,395.73	20,323.82
3. Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,153.74	68.65	(1,614.11)	(10,293.07)	15,090.19	21,015.10
4. Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	609.31	(785.71)	(614.73)	(9,070.84)	11,665.71	16,571.13
5. Total Comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	612.57	(780.53)	(609.63)	(9,065.18)	11,580.35	16,494.22
6. Equity Share Capital	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01
7. Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)*						
Basic:	0.34	(0.44)	(0.34)	(5.04)	6.48	9.21
Diluted:	0.34	(0.44)	(0.34)	(5.04)	6.48	9.21

*Earnings per share for three/nine months are not annualised.

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website www.pnbgilts.com.

Date: January 23, 2023

Place: New Delhi

For and on behalf of Board
(Vikas Goel)
MD & CEO

जनसत्ता - 24.01.2023

Date: 23 January, 2023



पीएनबी
गिल्ड्स
लिमिटेड

पीएनबी गिल्ड्स लिमिटेड

(CIN: L74899DL1996PLC077120)

पंजीकृत कार्यालय: 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

वेबसाइट: www.pnbgilts.com, ईमेल: pnbgilts@pnbgilts.com,

फोन: 011-23325759, 23325779, फैक्स: 011-23325751, 23325763

(पंजाब नेशनल बैंक की सहायक कंपनी)

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौमाही के अनकेशित वित्तीय परिणाम का सार

(₹ लाख में)

विवरण	3 माह समाप्त 31.12.2022 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 30.09.2022 (समीक्षित)	3 माह समाप्त 31.12.2021 (समीक्षित)	9 माह समाप्त 31.12.2022 (समीक्षित)	9 माह समाप्त 31.12.2021 (समीक्षित)	वर्ष समाप्त 31.03.2022 (अंकेशित)
1. प्रचालनों से कुल राजस्व	29,654.04	33,948.17	26,249.16	91,943.22	74,781.55	98,972.19
2. अवधि का शुद्ध लाभ/(घाटा) (कर, आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	1,153.74	68.88	(1,608.44)	(10,286.77)	14,395.73	20,323.82
3. अवधि का कर से पूर्व शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	1,153.74	68.65*	(1,614.11)	(10,293.07)	15,090.19	21,015.10
4. अवधि का कर के उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) (आपवादिक तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	609.31	(785.71)	(614.73)	(9,070.84)	11,665.71	16,571.13
5. अवधि की कुल व्यापक आय (इसमें अवधि का कर के उपरान्त शुद्ध लाभ/(घाटा) और कर के उपरान्त अन्य व्यापक आय सम्मिलित है)	612.57	(780.53)	(609.63)	(9,065.18)	11,580.35	16,494.22
6. इक्विटी शेयर पूंजी	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01
7. आय प्रति अंश (₹ 10 प्रत्येक की) (सतत तथा असतत कार्य संचालन के लिए)*						
मूल	0.34	(0.44)	(0.34)	(5.04)	6.48	9.21
घटाकर	0.34	(0.44)	(0.34)	(5.04)	6.48	9.21

*तिमाही और नौमाही अवधि की प्रति अंश आय, वार्षिक नहीं है।

उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम-33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किये गए समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pnbgilts.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से और उन्ही के लिए
(विकास गोयल)

दिनांक: जनवरी 23, 2023

स्थान: नई दिल्ली

प्रबन्ध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी